
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Slabá místa při návrhu konkrétního informačního systému 

 
 

Autor :  Kare l  Š těpán  
 
 

Cílem bakalářské práce byl popis postupu při návrhu konkrétního informačního 
systému a nalezení slabých míst, která mohou způsobit sníženou funkčnost systému. Práce 
obsahuje popis vývoje informačního systému, funkcionalitu systému STAG, etapy vývoje 
tohoto systému a nalezená slabá místa.  

Zadání této bakalářské práce bylo určeno studentovi, který se aktivně podílí na vývoji 
informačního systému a má tedy zkušenosti s postupem vývoje takového systému. Díky těmto 
praktickým zkušenostem měla být odhalena a formulována slabá místa při návrhu systému. 
V případě bakalanta šlo pouze o konzultace s tvůrci IS Stag, jeho zkušenosti jsou tedy 
zprostředkované. Nicméně díky těmto konzultacím byl schopen zjistit kdy mohou při vývoji 
informačního systému vznikat problémy a tyto problémy popsal.  

Předložená bakalářská práce splňuje zadání. Bakalant pracoval velmi samostatně. 
K práci nemám žádné další připomínky.  
  
 
 Předloženou práci doporuču j i  k  o b h a j o bě  a hodnotím ji známkou  

dobře .  
 
 

 
 
 
 

V Pardubicích 15. 9. 2008 
       Ing. Hana Kopáčková, Ph.D 

                     vedoucí práce 


